
Epreuve La Combelle, 09 mars 2025

Vétéran TERRAIN DE CROSS DE VAURE (2.1 km)

Classement Journée Vétéran Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 09/03/2025 17:44

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Club Catégorie Manche 1

1 80 MENET Gregory MOTO CLUB DES MARTRES Vétéran- Féminines 45 45 90

2 579 VERRIERE Alexandre Moto Club Forez Donzy Vétéran- Féminines 40 40 80

3 912 AURAND Stephane Saint Just Moto Loisirs Vétéran- Féminines 35 37 72

4 713 MOSNIER Lydie Moto Cross D'Aydat Vétéran- Féminines 37 35 72

5 948 AREVALO Richard MOTO CLUB DES MARTRES Vétéran- Féminines 33 31 64

6 802 DAUDE Yoann Les Tracautermes De Marcoles Vétéran- Féminines 29 33 62

7 570 TUEL Aurelien Moto Club Ris Puy Guillaume Vétéran- Féminines 31 29 60

8 363 BEST Laurent Saint Just Moto Loisirs Vétéran- Féminines 24 27 51

9 132 BENDAOUD Oali A.S.M. De Villebret Vétéran- Féminines 25 25 50

10 523 BERGERON Frederic Team Enduro Aigueperse Moto Club Vétéran- Féminines 23 24 47

11 882 PAIRE Daniel Moto Club Yzeure Vétéran- Féminines 21 22 43

12 661 TABOUROT Hubert Team Saint Yorre Motos Vétéran- Féminines 19 23 42

13 569 VANNIER Jean Marc Peschadoires Moto Sport Vétéran- Féminines 20 21 41

14 66 PEYRON Patrick Moto Club Des Crampons Vétéran- Féminines 18 20 38

15 958 BERGERON Izzie Team Enduro Aigueperse Moto Club Vétéran- Féminines 17 19 36

16 76 LECLERC Alice MOTO CLUB DES MARTRES Vétéran- Féminines 16 18 34

17 578 VERRIERE Malory Moto Club Forez Donzy Vétéran- Féminines 14 17 31

18 481 CHARDON Gilles Moto Club Livradois Vétéran- Féminines 27 0 27

19 63 BAYLE Eric Moto Club Livradois Vétéran- Féminines 22 0 22

20 182 JEAN Michael Moto Club Ris Puy Guillaume Vétéran- Féminines 15 0 15

Directeur de course : PAPON FREDERIC Chronométrage : Président du Jury : DOS ROIS DANIEL

Technique : DUFAL PIERRE JEAN Ligue AURA Jury : PAPON LOUIS

Jury : VASSENA SANDRINE
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Epreuve La Combelle, 09 mars 2025
Vétéran TERRAIN DE CROSS DE VAURE (2.1 km)
1ère Manche Vétéran Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 09/03/2025 17:36

Départ : 14:12, Drapeau damier : 14:31
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Catégorie

1 80 MENET Gregory MOTO CLUB DES MARTRES 9 2:02.769 Vétéran- Féminines 45
2 579 VERRIERE Alexandre Moto Club Forez Donzy 9 2:06.177 Vétéran- Féminines 40
3 713 MOSNIER Lydie Moto Cross D'Aydat 9 2:08.496 Vétéran- Féminines 37
4 912 AURAND Stephane Saint Just Moto Loisirs 9 2:11.180 Vétéran- Féminines 35
5 948 AREVALO Richard MOTO CLUB DES MARTRES 9 2:14.683 Vétéran- Féminines 33
6 570 TUEL Aurelien Moto Club Ris Puy Guillaume 9 2:18.353 Vétéran- Féminines 31
7 802 DAUDE Yoann Les Tracautermes De Marcoles 9 2:17.987 Vétéran- Féminines 29
8 481 CHARDON Gilles Moto Club Livradois 9 2:15.787 Vétéran- Féminines 27
9 132 BENDAOUD Oali A.S.M. De Villebret 9 2:18.789 Vétéran- Féminines 25
10 363 BEST Laurent Saint Just Moto Loisirs 9 2:17.670 Vétéran- Féminines 24
(C) 11 523 BERGERON Frederic Team Enduro Aigueperse Moto Club 9 1:40.593 Vétéran- Féminines 23
12 63 BAYLE Eric Moto Club Livradois 8 2:22.729 Vétéran- Féminines 22
13 882 PAIRE Daniel Moto Club Yzeure 8 2:23.474 Vétéran- Féminines 21
14 569 VANNIER Jean Marc Peschadoires Moto Sport 8 2:26.302 Vétéran- Féminines 20
15 661 TABOUROT Hubert Team Saint Yorre Motos 8 2:28.859 Vétéran- Féminines 19
16 66 PEYRON Patrick Moto Club Des Crampons 8 2:29.428 Vétéran- Féminines 18
17 958 BERGERON Izzie Team Enduro Aigueperse Moto Club 8 2:30.544 Vétéran- Féminines 17
18 76 LECLERC Alice MOTO CLUB DES MARTRES 8 2:40.167 Vétéran- Féminines 16
19 182 JEAN Michael Moto Club Ris Puy Guillaume 8 2:27.803 Vétéran- Féminines 15
20 578 VERRIERE Malory Moto Club Forez Donzy 7 2:45.205 Vétéran- Féminines 14

Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée
Meilleur tour : 1:40.593 (30.4 km/h), (N°523) BERGERON Frederic

Directeur de course : PAPON FREDERIC Chronométrage : Président du Jury : DOS ROIS DANIEL
Technique : DUFAL PIERRE JEAN Ligue AURA Jury : PAPON LOUIS

Jury : VASSENA SANDRINE
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Epreuve La Combelle, 09 mars 2025
Vétéran TERRAIN DE CROSS DE VAURE (2.1 km)
2ème Manche Vétéran Classement sur le nombre de tours
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Départ : 16:35, Drapeau damier : 16:53
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Catégorie

1 80 MENET Gregory MOTO CLUB DES MARTRES 8 2:06.670 Vétéran- Féminines 45
2 579 VERRIERE Alexandre Moto Club Forez Donzy 8 2:13.276 Vétéran- Féminines 40
3 912 AURAND Stephane Saint Just Moto Loisirs 8 2:12.407 Vétéran- Féminines 37
4 713 MOSNIER Lydie Moto Cross D'Aydat 8 2:15.285 Vétéran- Féminines 35
5 802 DAUDE Yoann Les Tracautermes De Marcoles 8 2:18.729 Vétéran- Féminines 33
6 948 AREVALO Richard MOTO CLUB DES MARTRES 8 2:18.534 Vétéran- Féminines 31
7 570 TUEL Aurelien Moto Club Ris Puy Guillaume 8 2:23.413 Vétéran- Féminines 29
8 363 BEST Laurent Saint Just Moto Loisirs 8 2:22.289 Vétéran- Féminines 27
9 132 BENDAOUD Oali A.S.M. De Villebret 8 2:22.303 Vétéran- Féminines 25
10 523 BERGERON Frederic Team Enduro Aigueperse Moto Club 8 2:22.902 Vétéran- Féminines 24
11 661 TABOUROT Hubert Team Saint Yorre Motos 7 2:26.460 Vétéran- Féminines 23
12 882 PAIRE Daniel Moto Club Yzeure 7 2:28.322 Vétéran- Féminines 22
13 569 VANNIER Jean Marc Peschadoires Moto Sport 7 2:32.329 Vétéran- Féminines 21
14 66 PEYRON Patrick Moto Club Des Crampons 7 2:35.621 Vétéran- Féminines 20
15 958 BERGERON Izzie Team Enduro Aigueperse Moto Club 7 2:34.668 Vétéran- Féminines 19
16 76 LECLERC Alice MOTO CLUB DES MARTRES 7 2:44.657 Vétéran- Féminines 18
17 578 VERRIERE Malory Moto Club Forez Donzy 6 2:50.882 Vétéran- Féminines 17

Non Partant
18 481 CHARDON Gilles Moto Club Livradois 0 - Vétéran- Féminines 0
19 182 JEAN Michael Moto Club Ris Puy Guillaume 0 - Vétéran- Féminines 0
20 63 BAYLE Eric Moto Club Livradois 0 - Vétéran- Féminines 0

Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée
Meilleur tour : 2:06.670 (59.6 km/h), (N°80) MENET Gregory

Directeur de course : PAPON FREDERIC Chronométrage : Président du Jury : DOS ROIS DANIEL
Technique : DUFAL PIERRE JEAN Ligue AURA Jury : PAPON LOUIS

Jury : VASSENA SANDRINE
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Epreuve La Combelle, 09 mars 2025
Vétéran Terrain Saint-Béron (0.85 km)
Essai libre Vétéran Grille de départ

Heure départ : 09/03/2025 08:00      Fermeture pré-grille 07:55      Durée : 00:15
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SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Pôle position

1 66 PEYRON Patrick

1
948 AREVALO Richard

2
523 BERGERON Frederic

3
802 DAUDE Yoann

4

2 570 TUEL Aurelien

5
958 BERGERON Izzie

6
882 PAIRE Daniel

7
578 VERRIERE Malory

8

3 661 TABOUROT Hubert

9
569 VANNIER Jean Marc

10
912 AURAND Stephane

11
17 GARDETTE Cyrille

12

4 63 BAYLE Eric

13
182 JEAN Michael

14
481 CHARDON Gilles

15
132 BENDAOUD Oali

16

5 713 MOSNIER Lydie

17
363 BEST Laurent

18
80 MENET Gregory

19
579 VERRIERE Alexandre

20

6 76 LECLERC Alice

21

Directeur de course : Chronométrage : Président du Jury :
Technique : Ligue AURA Jury :

Jury :
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